[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2019                                                                                                        № 792
город Усть-Лабинск

Об утверждении внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Гагарина от ул. Заводской до жилого дома №139 в г. Усть-Лабинске»

Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний от 11 октября 2019 года № 1, заключение о результатах публичных слушаний от 11 октября 2019 года № 1, учитывая рекомендации комиссии по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Гагарина от ул. Заводской до жилого дома №139 в г. Усть-Лабинске», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,                       п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Гагарина от ул. Заводской до жилого дома №139 в г. Усть-Лабинске», утвержденный постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 октября 2017г № 786 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Гагарина от ул. Заводской до жилого дома №139 в г. Усть-Лабинске» (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) в течении семи дней со дня издания настоящего постановления:

2.1 опубликовать настоящее постановление без приложения в районной газете «Сельская новь»;

2.2 разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru постановление и утвержденную документацию по планировке территории.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Вьюркова).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

           А.М. Абрамов